2020 年５月７日

各      位

会 社 名  株式会社  赤阪鐵工所

代表者名 取締役会長兼社長杉 本  昭

（コード番号 6022 東証第 ２ 部）

問合せ先 常務取締役執行役員総務本部長

               塚 本 義 之

（TEL．  054 － 685 － 6081 ）

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

この度の新型コロナウィルス（Covid-19）感染症によりお亡くなりになられた方々に対し、謹んでお悔や

み申し上げます。また、罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。

当社は 2020 年３月期の決算発表を、2020 年５月 15 日（金）に予定しておりましたが、下記のとおり延期

することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 決算発表延期の理由

新型コロナウィルス（Covid-19）感染症の世界的な感染拡大と、政府の緊急事態宣言発令や外出自粛

要請などを受けて、現時点で事業活動自体に大きな影響はございませんが、従業員と会計監査人など関

係者の安全を確保し、会計監査人の監査手続きに十分な時間を確保するため、決算発表を延期すること

といたしました。

2. 今後の予定

 延期後の決算発表は、2020 年５月 20 日（水）を予定しております。

なお、今後、更なる延期が生じた場合や、業績予想の修正の開示が必要となった場合には、速やかに公

表いたします。

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以  上